Тульская область

муниципальное образование

город Алексин

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2019 года                                                                №   847
Об утверждении проекта  планировки территории (проект планировки и межевания) объекта «Газопровод межпоселковый д.Клешня, д.Никулино
 Алексинского района Тульской области»
Рассмотрев проект планировки территории (проект планировки и межевания) объекта «Газопровод межпоселковый д.Клешня, д.Никулино  Алексинского района Тульской области», учитывая протокол публичных слушаний и заключение  публичных слушаний по проекту  планировки территории (проект планировки и межевания) объекта «Газопровод межпоселковый д.Клешня, д.Никулино  Алексинского района Тульской области»  от 16.04.2019, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании статьи 35 Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории (проект планировки и межевания) объекта «Газопровод межпоселковый д.Клешня, д.Никулино  Алексинского района Тульской области».
            2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмской Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

            3 . Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                                                        П.Е. Федоров